下記の通りテレビ電話面会を実施しております。皆様のご理解・ご協力をお願い致します。

 ※今後の新型コロナウィルスの感染状況により予告なくテレビ面会中止となる場合もあります。

 ＜テレビ電話面会対応時間＞

平日：午前 9：30～10：30 午後 13：30～16：00

 ※土日曜、祝日は対応にお時間を頂く場合、又は対応できない場合もありますので事前にお電話にて

ご確認をお願い致します。

・予約制となりますので、必ず事前にご予約下さい。

・面会時間：1回 10分程度

・面会回数：ご利用者様 1名に対し１０日に 1回

・手指消毒、マスク着用※テレビ電話中もマスクは外さないで下さい！

・面会者人数：４名まで

・発熱や咳等風邪症状のある方の来所はご遠慮下さい。

・ＬＩＮＥ（ライン）ビデオ通話での会話の為、電波の状況によりスムーズな会話ができない場合もあり

ますのでご了承下さい。

・事務局不在時はインターホンにて職員をお呼び下さい。

令和５年２月１日 介護老人保健施設サンライズ大浜 ＴＥＬ０５４－２８２－２８３９